[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Приказ №35
                                                                                                               от 27.04.2016 г.

Об итогах проведения районного конкурса
на звание «Лучший сельский учитель

ИСТОРИИ – 2015-2016 учебного года»

В целях выявления талантливых, творчески работающих учителей и повышения престижа предмета истории России и истории родного края в общеобразовательных учреждениях района с сентября 2015 г. по апрель 2016 г. проходил районный конкурс на звание «Лучший сельский учитель ИСТОРИИ – 2015-2016 учебного года», инициированный депутатом ГД фракции «Единая Россия» Н.В. Панковым. В конкурсе принимали участие 8 педагогов из 8 общеобразовательных учреждений. На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями районного конкурса на звание «Лучший сельский учитель ИСТОРИИ– 2015-2016 учебного года» следующих педагогов:
Дугину Татьяну Владимировну, учителя истории и обществознания МОУ «СОШ п. Римско-Корсаковка Краснопартизанского района Саратовской области», - 1 место,

Поготовка Наталью Николаевну, учителя истории и обществознания филиала МОУ «СОШ п. Петровский Краснопартизанского района Саратовской области» в п. Октябрьский, - 2 место,

Григорьеву Надежду Ивановну, учителя истории и обществознания МОУ «СОШ с. Сулак Краснопартизанского района Саратовской области», - 3 место.

2.   Вручить всем участникам конкурса сертификаты участия.

3. Объявить благодарность за организацию и проведение конкурсных мероприятий членам районной конкурсной комиссии:

3.1 Дундиной О.В., руководителю районного МО учителей истории и обществознания;

3.2 Ежовой М.А., главному хранителю музейных предметов районного краеведческого музея,
3.3    Ковальковой Т.Ю., методисту МОУ «УМЦ развития образования».

4. Организовать торжественное проведение закрытия районного конкурса на звание «Лучший сельский учитель ИСТОРИИ– 2015-2016 учебного года» 29 мая 2016 г. в МОУ «СОШ п. Римско-Корсаковка» с приглашением участников конкурса.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Руководитель
МОУ «УМЦ развития образования»                                        И.А. Жилякова
Ковалькова Т.Ю. 2-13-82